
REDOVNA SKUPŠTINA JEDRILIČARSKOG KLUBA ZENTA 2019.GODINE 

Z A P I S N I K 

Redovna Skupština JK Zenta održana je u ponedjeljak 21. veljače 2019. godine s početkom u 18 sati u 

prostorijama PŠD Zenta sa slijedećim dnevnim redom: 

1. Imenovanje zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika 

2. Izvještaj predsjednika o radu u 2018. godini, rasprava i usvajanje istog 

3. Izvještaj Nadzornog odbora o financijskom poslovanju za 2018. godinu, rasprava i usvajanje 
istog 

4. Rasprava i usvajanje plana rada i financijskog plana za 2019. godinu 

5. Rasprava i donošenje odluka vezano za situaciju u PŠD Zenta 
 

Skupštini su prisustvovali slijedeći delegati: Boris Bakotić, Neno Barić, Ivica Boljat, Frano Brate, Dean 

Dvornik, Damir Dominović, Gordan Kačić , Dubravko Furlan, Ante Kovačević, Duje Krstulović, Suzana Marević,   

Ivanko Pavličević, Zdravko Roje, Miran Šlenc, Dražen Šupuk i Mirko Ukas, ukupno 17 delegata od 21. 

Ostali prisutni: član NO JK Zenta Elis Sutlović i Živoje Opara Krstulović, tajnik JK Zenta Igor Petrović  

Ostali članovi JK i klubova iz PŠD Zenta: Jasna Talić, Vinko Višić, Mladen Marević, Siniša Ozretić, Tino Brešan i 

Božidar Kragić 

1. Imenovanje zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika 

Za zapisničara je izabran Igor Petrović,  a za ovjerovitelje zapisnika Dražen Šupuk i Dubravko Furlan 

1. Izvještaj presjednika o radu u 2018.godini i usvajanje istog 

Damir Dominović podnio izvještaj o radu (u prilogu) – izvještaj jednoglasno prihvaćen. 

2. Izvještaj Nadzornog odbora o financijskom poslovanju za 2018.g.i usvajanje istog 

Elis Sutlović podnio izvještaj o radu NO (u prilogu) – jednoglasno prihvaćen 

3. Rasprava i usvajanje plana rada i financijskog plana za 2019.g 

Plan rada i financija (u prilogu) usvojen jednoglasno. 

4. Rasprava i donošenje odluka vezano za situaciju u PŠD Zenta 

Damir Dominović je informirao prisutne o sudskim presudama koje su sve išle u našu korist, te ukazao na 
neodlučnost Općinskog DORH-a koji još ništa nije napravio po našim kaznenim prijavama o otuđenju i 
uništavanju naše imovine, kao i zloupotrebu ovlasti.  
Tajnik PŠD Zenta Vlado Bužančić i ostali zaposlenici i dalje ignoriraju odluke sudova i Ministarstva uprave, 
kojima je nedvojbeno utvrđeno da je JK Zenta i dalje član PŠD Zenta. 
Zaključak je da se dalje  treba nastaviti zakonskim putem i inzistirati od DORH-a da odgovori na naše kaznene 
prijave. 
Kroz medije ćemo nastaviti ukazivati na nezakonitosti u upravljanju PŠD Zenta i na tromost institucija u 
rješavanju navedenog. 
 

Zapisničar:   Predsjednik JK Zenta:     Ovjerovitelji zapisnika: 

Igor Petrović  Damir Dominović   Dražen Šupuk  Dubravko Furlan 
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